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PLANBESTAMMELSER

Féljande géller inom omraden med nedanstaende beteckningar.
Endast angiven anvandning och utformning ar tillaten.

Dar beteckning saknas galler bestammelsen inom all kvartersmark eller all allman plats eller allt
vattenomrade pa plankartan.
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EGENSKAPSBESTAMMELSER FOR ALLMAN PLATS

Stdngsel, utfart och annan utgang

bo o o utfartstsrbud

EGENSKAPSBESTAMMELSER FOR KVARTERSMARK

Begrdnsning av markens utnyttjande

Marken far inte férses med byggnad.

L 4
K
/
//\e,v ya 90 ‘ Markreservat fér allménnyttiga @ndamal
/ 3
’&E@y /ﬂ _/0 Uy Markreservat for allmannyttiga underjordiska ledningar.
\ 48,52 /RQ.'
. /. 5 1
N % ’ GENOMFORANDETID

48,22

48,02

#4308

479

Genomférandetiden ar 60 manader éver hela planomradet och bérjar galla fr.o.m. laga kraft datum.

X Fastighetsforteckning
[0 Samradsredogérelse
X Granskningsutlatande

Till planen hor:
X Plan- och
genomférandebeskrivning

X Dagvattenutredning
X Bullerutredning
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